
Perfektní kombinace  
difuzní otevřenosti,  
transparentnosti a 
snadné pokládky

DELTA®-WOODIXX –  
ochrana proti vlhkosti. Bez kompromisů.

Difuzně otevřená Průhledná 

ProtiskluzováSnadná pokládka

Bez škodlivých látek  
Koncentrace následujících chemických  
látek < 0,1 %: VOC (těkavé organické  
sloučeniny), olovo, cín

Difuzní otevřenost  
Ať už se jedná o netěsnost nebo průtrž mračen – vlhkost určitě vyschne.  
DELTA®-WOODIXX = 0,18 m (hranice difuzní otevřenosti Sd ≤ 0,5 m*) 
Běžná membrána = 3,5 m ( 0,5 m < Sd < 10 m*)  
*podle DIN 4108-část 3

Prostup páry DELTA®-WOODIXX je výrazně vyšší  
(102 g/m2*den ve srovnání s 10 g/m2*den)

Průhlednost  
Kromě značení, rysů, otvorů a frézování zůstává viditelné i vysychání.

Efektivní pokládka  
Rozměrově stabilní pro rychlé zpracování bez faldů.  
Optimální manipulace – 45 m2 v roli a její nízká hmotnost.

Protiskluzová  
Pro bezpečnou práci pro všechny zúčastněné  
– zejména ve vlhkých podmínkách.

INNENRAUMLUFT-EMISSIONEN



DELTA®-WOODIXX

Dörken s.r.o. | Nad Vinným potokem 2 | 5CZ-101 11 Praha 10-Vršovice   
 261 221 576 |  dorken@dorken.cz |  www.dorken.cz

Rubový dělený  
ochranný film  

125/25 cm

Stropní prvek v  
pohledové kvalitě

Plnoplošně samolepicí  
s použitím voděodolného  
lepidla

Průhledná a přitom  
difuzně otevřená  
membrána

DELTA®-WOODIXX – To nejdůležitější ve zkratce

Materiál Vícevrstvá samolepicí membrána fólie složená z difuzně otevřené funkční 
fólie a tvarově stálé speciální tkaniny. Rubová ochranná vrstva dělena 
125/25 cm.

Reakce na oheň třída E (testováno na dřevěných podkladech), EN 13501-1

Plošná hmotnost 210 g/m² bez vložky, 265 g/m² s vložkou

Pevnost v roztržení podél/příč. ca. 270/180 N/5 cm, EN 12311-1

Tažnost při přetržení podél/příč. ca. 35/25 %, EN 12311-1

Pevnost vytržení hřebíku podél/příč ca. 160/250 N, EN 12310

Vodotěsnost před a po stárnutí 
(336 h QUV)

třída W1, EN 13859-1+2

Hodnota Sd ca. 0,18 m, EN ISO 12572

Rozměrová stálost < 0,5 %, EN 1107-2

CE shoda EN 13859-1+2

Teplotní odolnost -40 °C až +80 °C

Zpracování od +5 °C (teplota okolí a podkladu)

Rozměry role 30 m × 1,50 m

Hmotnost role cca 13,95 kg (včetně vložky a jádra role)

Maximální doba expozice ve 
venkovním prostředí

dočasná ochrana po dobu výstavby pro stropní prvky až 6 týdnů

Příslušenství

Dočasná ochrana prefabrikovaných stropních a 
stěnových prvků ve vícepodlažních budovách z 
CLT panelů a dřevěných rámových konstrukcí.

DELTA®-MULTI-BAND  
M 60 / M 100 / M 150 

DELTA®-FLEXX-BAND  
FG 80 / FG 150

DELTA®-
THAN 


